
Výsledky III. semifinále a finalisté Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 11 Květen 2009 02:00

  

  

Minulý týden, ve čtvrtek 7. května 2009, proběhlo v pražském P-klubu třetí semifinálové kolo
šestého ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem, ve kterém, vedle třetího finalisty určeného
diváckým hlasováním, udělila pořadatelská rada tři divoké karty, čímž byl počet finalistů
doplněn, jako každoročně, na šest soutěžících.

  

Divácké hlasování ve třetím semifinále přineslo následující výsledky.
  5. místo: skupina Ježkovy voči (Příbram), 49 bodů,
  4. místo: skupina Jolly Band (Plzeň), 63 body, z toho 21 bodů za píseň Vážka na 4. až 5.
místě v soutěži písniček,
  3. místo: skupina Hlavně mravně (Odolena Voda), 67 bodů,
  2. místo: seskupení Duo Passage a hosté (Čechy), 73 body, z toho 22 body za píseň Odlétá
m  na 2.
až 3. místě v soutěži písniček,
  1. místo: duo písničkáře Honzy Jíchy - Donalda a Jeníka Kříženeckého (Praha), 84 body, z
toho 21 bodů za píseň 
Univerzální trampská píseň
, na 4. až 5. místě, 22 body za píseň 
Poesie trampinku
na 2. až 3. místě a 24 body za píseň 
Zastávky
na 1. místě v soutěži písniček.

  

Finalisty šestého ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem jsou v abecedním pořadí (u
písničkáře a dua je určujícím příjmení finalisty):
  Frýda & company, skupina z Plzně, vítěz diváckého hlasování ve II. semifinále,
  Jarabáci , skupina z Prahy - II. semifinále - divoká karta Pořadatelské rady Notování pod
Vyšehradem,
  Honza Jícha - Donald a Jeník Kříženecký, duo z Prahy, vítěz diváckého hlasování ve III.
semifinále,
  Jolly Band, skupina z Plzně - III. semifinále - divoká karta Pořadatelské rady Notování pod
Vyšehradem,
  Krystyna a přátelé, sdružení z Prahy, vítěz diváckého hlasování v I. semifinále,
  Michal Vaněk, písničkář z Nového Boru - I. semifinále - divoká karta Pořadatelské rady
Notování pod Vyšehradem.

  

Hosty finále šestého ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem budou vítězka pátého ročníku 

 1 / 2



Výsledky III. semifinále a finalisté Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 11 Květen 2009 02:00

Dana Houdková
a bluesový písničkář 
Pepa Streichl
. Finále šestého ročníku, které proběhne 4. června 2009, bude posledním večerem Notování,
který se odehraje v P-klubu Trojická. Sedmý ročník soutěže odstartuje ve čtvrtek 10. září 2009 v
klubu Kocour ve vysočanském KD Gong.

  

Komentovaná fotoreportáž ze třetího semifinále vyjde na FOLKtimu ve druhé polovině tohoto
měsíce. Kdy odvysílá Rádio Folk zvukové záznamy ze soutěže, se dočtete v jeho programu na 
http://www.radiofolk.cz/
.

  

 2 / 2

http://www.radiofolk.cz/

